[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2022										       №   1213

Об установлении объёма заготовки гражданами древесины для собственных нужд по поселениям Колпашевского района на 2023 год

	В соответствии с частью 2 статьи 8 Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», распоряжением Департамента лесного хозяйства Томской области от 01.09.2022 № 0834 «Об установлении годовых объёмов заготовки гражданами древесины для собственных нужд на 2023 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объём заготовки гражданами древесины для собственных нужд по поселениям Колпашевского района на 2023 год согласно приложению.
2. Организационному отделу Администрации Колпашевского района (Т.Б.Бардакова) направить настоящее постановление в Департамент лесного хозяйства Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района							       Л.В.Шапилова

Т.Д.Ушакова
5 02 21

Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского района
от 27.09.2022  № 1213

Объём заготовки гражданами древесины для собственных нужд
по поселениям Колпашевского района на 2023 год

	Наименование поселения
	Объём древесины, тыс.куб.м

	Всего
	в т.ч. по хвойному хозяйству

	Колпашевское городское
	13,0
	6,5

	Инкинское сельское
	3,0
	1,5

	Новогоренское сельское
	1,0
	0,5

	Новосёловское сельское
	5,0
	2,5

	Саровское сельское
	5,0
	2,5

	Чажемтовское сельское
	3,0
	1,5

	ИТОГО:
	30,0
	15,0

image1.jpeg